
                                                                      ZARZĄDZENIE  NR 102/2023 
                                                                      BURMISTRZA  ĆMIELOWA 
                                                                      z  dnia 31 sierpnia 2023r. 
 
w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczania obwieszczeń   wyborczych i plakatów  wyborczych 
wszystkich Komitetów Wyborczych. 
 
 
 
                     Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 05 stycznia 2011r. Kodeks Wyborczy (Dz.U. z 2022r. 
poz. 1277 ze zm. ), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (Dz.U.                      
z 2023r. poz. 40 ze zm. ), w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 08 
sierpnia 2023r. w sprawie zarządzenia wyborów do  Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2023r. poz. 1564) zarządza się, co następuje: 
 
                                                                             § 1. 
 
Zapewnia się na terenie Miasta i Gminy Ćmielów miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów  wszystkich Komitetów Wyborczych: 
-   wszystkie tablice i słupy ogłoszeniowe zlokalizowane  na terenie miasta Ćmielowa 
-   wszystkie tablice i słupy ogłoszeniowe zlokalizowane na terenie wszystkich sołectw Gminy 
Ćmielów. 
 
                                                                           §  2. 
 
Wykaz miejsc , o których mowa w § 1 podlega podaniu do publicznej wiadomości w drodze informacji 
Burmistrza Ćmielowa poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na terenie Miasta i Gminy 
Ćmielów, a także w Biuletynie  Informacji Publicznej  Urzędu Miasta i Gminy Ćmielów : 
https://bip.ćmielów.pl. 
 
                                                                             § 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

        Burmistrz Ćmielowa 

        /-/ Joanna Suska 

https://bip.ćmielów.pl/

